「2017文化創意與設計創新學術研討會」參加辦法

壹：研討會計畫

一、活動主旨：為因應社會發展及配合推動國家文化創意產業發展，以文化創意與設計創新

之學術和實務交流，並邀請國內知名學者蒞會參與研討，促進設計創新之交

流機會。

二、主辦單位：環球科技大學設計學院

三、承辦單位：環球科技大學視覺傳達設計系

四、協辦單位：環球科技大學 創意商品設計系、多媒體動畫設計系、時尚造型設計系、創

意公共傳播設計系

五、舉辦地點：環球科技大學嘉東校區創意樓 DC-B02教學演講廳

             （640雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221號）

六、舉辦時間：民國 105年 5月 24日（星期三）08：00-17：00

七、舉辦方式：

1.專題講座：邀請國內外文化創意產業相關領域之專家學者提供經驗分享。

2.論文口頭發表：由本研討會投稿論文，業經審查合格者，擇優安排口頭發表。

     3.發行論文集：由本研討會所公開徵稿及審查，經審查合格論文刊載於論文集（申請

ISBN序號）。

八、參加對象：各大專院校設計相關系（所）教師、研究生以及設計界先進。

九、報名方式：

(一)採線上報名：http://board.twu.edu.tw/course/

(二)請於即日起至 5月 23日（星期二）中午 12點以前，完成報名程序。

(三)若不便以線上報名者，亦可以 E-mail或傳真方式報名。

貳、研討會議程表

  2017 文化創意與設計創新學術研討會議程表

█ 活動議程    日期：106 年 5 月 24 日(三)  地點：環球科技大學創意樓 DCB02 教學演講廳

時  間 內                    容

8:30-9:00 報到

9:00-9:10 開幕式---主席致詞（環球科技大學校長 陳益興）

9:10-10:40
專題演講----講題：民俗/傳統工藝與文創

演講者：蔡享潤  先生

10:40-12:10
專題演講----講題：數位音樂產業與虛擬歌手發展

演講者：謝宗翰  教授

12:10-13:30 午餐休息

13:30-14:30
論文口頭發表Ⅰ (3 場次，每場 20 分)

主持人：高從晏 教授

14:30-15:30
論文口頭發表 Π (3 場次，每場 20 分)

主持人：高從晏 教授

15:30-17:00
參觀 2017 環球科技大學視覺傳達設計系師生聯展

(創意樓 DC104 作品展覽室)

17:00 賦歸

※註：以上議程表為暫定，將依邀請之對象而有所修訂。

參、參加研討會報名方式

    本次研討會不收取任何費用，並提供午餐。請利用所附報名表(如后)，於 5月 23日（星期二）

中午 12點以前，以郵寄、傳真或 E-mail方式，向本校視覺傳達設計系報名。

《2017 文化創意與設計創新學術研討會》報名表

單位名稱：                               聯絡人：

電    話：

編號 姓  名 職  稱 聯 絡 電 話 Ｅ－MAIL 用餐方式

     □葷食  □素食

     □葷食  □素食

     □葷食  □素食

     □葷食  □素食

     □葷食  □素食

請填寫或勾選回條各欄，並請於 5月 23日（星期二）中午 12點以前，以郵寄、傳真或 mail方

式，向承辦單位本校視覺傳達設計系報名。

聯絡電話：(05)5370988轉 3551或 3552

傳真：(05)5370989

E-mail: vcd@twu.edu.tw

聯絡人：視覺傳達設計系翁沛緹小姐

註：本報名表可自行影印傳真報名

※交通資料：請自行開車前來者，參閱路線圖如后附件。

mailto:vcd@twu.edu.tw

附件：

環球科技大學地理路線圖

自行開車

嘉東校區：如您走的是國道一號（即中山高），請至斗南交流道下，往斗六方向走大學路，

遇鎮南路右轉直行約三分鐘，全程約 10分鐘即可到達。若您走的是國道三號，則從古坑交

流道下，約 8分鐘可達本校區。

http://www.twu.edu.tw/school/images/pic_057_b.jpg
http://www.twu.edu.tw/school/images/pic_057_b.jpg